
Valsts prezidents piedalīsies Masļenku traģēdijas 80. gadadienas atceres pasākumos
Baltinavā

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 11.06.2020.

Pirmdien, 15. jūnijā, Valsts prezidents Egils Levits dosies uz Baltinavu, lai piedalītos 1940. gada 15. jūnija Masļenku

traģēdijas atceres pasākumos.

Atceres pasākumu laikā paredzēta Valsts prezidenta uzruna un svinīgā ziedu nolikšana Masļenku traģēdijas piemiņas vietā

Baltinavā un Baltinavas muzeja apmeklējums, kur eksponēta Masļenku traģēdijas piemiņai veltīta izstāde.

Baltinavas apmeklējuma laikā Valsts prezidents apskatīs Latvijas–Krievijas robežu, kā arī viesosies zemnieku saimniecībās

“Riekstiņi” un “Amatnieki”, kas 2016. gadā atzītas par Latvijas skaistākajām lauku saimniecībām.

Programma medijiem

11.30–12.15 – Valsts prezidents Egils Levits noliek ziedus Masļenku traģēdijas piemiņas vietā un uzrunā klātesošos. Baltinava,

Viļakas iela 16

12.25–13.15 – Valsts prezidents Egils Levits apmeklē Baltinavas muzeju un apskata Masļenku traģēdijas piemiņai veltīto

ekspozīciju. Baltinava, Tilžas iela 7

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Egils Levits  Nacionālā drošība

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-piedalisies-maslenku-tragedijas-80-gadadienas-atceres-

pasakumos-baltinava

Pēc muzeja apmeklējuma paredzētas intervijas iespējas medijiem, interesentiem lūgums sazināties ar Mediju centra komunikācijas

speciālistu Uģi Darviņu-Kozlovski pa tālr. 26349440.

NB! Tā kā pasākumu norises vietas atrodas tuvu pierobežas zonai, aicinām mediju pārstāvjus paņemt līdzi personu apliecinošu

dokumentu – pasi vai ID karti.

tel:26349440
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B276%255D=276
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B1311%255D=1311

	Valsts prezidents piedalīsies Masļenku traģēdijas 80. gadadienas atceres pasākumos Baltinavā
	Programma medijiem
	Saistītas tēmas

